Zpravodaj €.9 - Divize AS 2013 - 2014

V tomto kole si #istaly vSechny body na domacich kuzelnach. Vekking vykony byly k vigni na
kolinské kuzeld ozdobené #istovkou bezchybhhrajici hostujici L. Holubové. Tento vykon je
zarovar novym rekordem drah na 100 HS Zen. Do Sestky $®j@st dostali jet dva domaci hra.

V BeneSo¥ byly k vidéni jiz traditné na této kuzeltavyborné vykony a celkovy vykon domaciciep
2700 a tentokrat to zde odnesl druhou porazkoumidaainiku novéek Tehovec. Do Sestky kola se
jiz tradiéné dostali dva hré Sokola BeneSov, kdyZz Vymazalstal pod ptistovkou pouze o 10
kuzelek. V tabulce nadale viadne Tehovec, ale mbjeden bod. Na druhém konci tabulky to
vypada, Ze Kolin naked k odpoutani se ode dna, ale musi to potvrdidwealSim kole, kdy bude
hostit druhy celek tabulky, Brandys nad Labem

TJ Sokol Kolin B - KK Konstruktiva Praha C 5:3 2690-2576 (8:4) .1m
TJ Sokol Brandys nad Labem A- TJ Astra Zahradni ksto A 6:2 2556-2478 (6:6) 01.11.
TJ Sokol BeneSov B - TJ Sokol Tehovec A 6,5:1,5 2739-2608 (8:4) 1.1
TJ Sokol Praha-VrSovice - AC Sparta Praha A 5:3 2419-2399 (6:6) 31.10.
TJ Bohemia Podbrady A - TJ Neratovice A 5:3 2518-2507 (9:3) 01.11.
TJ AS Mlada Boleslav B - TJ Sparta Kutné Hora C 5:3 2446-2377 (6:6) D1.1
KK Slavia Praha - KK Kosmonosy B 5:3 2575-2554  (6:6) 01.11.
Tabulka:
1. TJ Sokol Tehovec A 9 7 0 2 445:27,5 58,5:49,2595 14
2. TJ Sokol Brandys nad Labem A 9 6 1 2 45,0:2788,5:49,5 2486 13
3. TJ Sokol BenesSov B 9 6 1 2 44,5:275 62,5:45202 13
4. TJ AS Mlada Boleslav B 9 4 4 1 37,5:345 53xM5 2493 12
5. TJ Bohemia Pathrady A 9 5 1 3 40,0:32,0 65,5:42,5 2563 11
6. TJ Neratovice A 9 5 0 4 42,0:30,0 63,0450 &59 10
7. KK Konstruktiva Praha C 9 3 2 4 37,5:345 SHO 2494 8
8. TJ Astra Zahradni &4to A 9 4 0 5 35,5:36,5 58,0:50,0 2460 8
9. KK Slavia Praha 9 4 0 5 31,5:40,5 46,0:62,0 424 8
10. TJ Sparta Kutnd Hora C 9 3 1 5 35,0:37,0 5&,5: 2457 7
11. KK Kosmonosy B 9 3 15 31,5:40,5 44,0640 254 7
12. TJ Sokol Kolin B 9 3 0 6 29,0:43,0 48,5:59,548@ 6
13. AC Sparta Praha A 9 2 1 6 26,0:46,0 47,0:61,02468 5
14. TJ Sokol Praha-VrSovice 9 2 0 7 24,5475 0X%6,0 2453 4
TJ Sokol KolinB 2690 5:3 2576 KK Konstruktiva Pra  ha C (8:4)
PRIESOL Vladimir 448 2:0 388 BORKOVEC Jaroslav
HOLOUBEK Pavel 402 11 421 HYBS Karel
BRDICKO Jan 473 2.0 413 KLEMENT Miroslav
SLAVICEK Rudolf 443 1:1 449 PLETICHA Jaroslav ml.
MIERVA Dalibor 455 0:2 501 HOLUBOVA Ludmila
MIKOLAS Josef 469 2.0 404 WOHLMUTH Pavel

rozhodéi: MIERVA Dalibor
divaki: 4
utkani trvalo: 4:30
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TJ Sokol Brandys nad Labem A 2556 6:2 2478 TJAstra Zahradni M ésto A(6:6)

RYCHETSKY Miloslav 434 2:0 374 DRYAK Jaroslav
CVANCARA Frantisek 417 1:1 396 SEIDL Petr
SOMMER Vladimir 427 1:1 417 DOLEZAL Tomas
KOTEK Pavel 404 0:2 447 RUSIN FrantiSek
NEMEC Vratislav 417 0:2 444 VESELY Daniel
K RENEK Karel 457 2:0 400 SVEDA Marek

rozhod¢&i: NEMEC Vratislav
divaka: 2
utkani trvalo: 4:30

TJ Sokol BeneSovB 2739 6,5:11,5 2608 TJ Sokol Teho vec A (8:4)
HASEK Karel 440 1:1 458 STASTNY Jiki
VYMAZAL Pavel 490 2:0 392 PAVLATA Tomas
SOSTY Antonin 444 1:1 444 BILEK Martin
SOSTY Miroslav 456 2:0 410 BILEK Tomas
PALAT Karel 459 1:1 455 HROUDA Martin
FRANEK Jaroslav 450 1:1 449 SMIDLIK Jakub

rozhod¢i: PALAT Karel
divaki: 12
utkani trvalo: 2:30

TJ Sokol Praha-VrSovice 2419 5:3 2399 AC SpartaPr aha A (6:6)
REJTHAREK Ji # 438 2.0 402 KRAKORA Vojta
VILIMOVSKY Zbynék 413 2:0 360 HARTINA Petr
PAPEZ Vaclav 405 0:2 415 DUBSKY Martin
VEVERKA Petr 374 0:2 405 VIKTORIN Miroslav
MIKULASEK Milan 401 11 396 NEUMAJER Petr
GRYGAR Pavel 388 1.1 421 KLI CKA Véclav

rozhod&i: HNIZDIL Jifi
divaka: 5
utkani trvalo: 5:05

TJ Bohemia Pod ébrady A 2518 5:3 2507 TJ Neratovice A (9:3)
TOMAS Petr 435 2:0 404 VACEK Petr
RICHTER DusSan 429 2:0 424 BUROCK Miroslav
JIROVEC Martin 424 1:1 429 KVAPIL Jan
ANDEL Vaclav 418 2:0 388 KOZAK Jan
MILA CEK Jiti ml. 399 1:1 440 PLOCEK DusSan
NOZICKA Ladislav 413 1:1 422 UHER Lust

rozhod¢i: MILA CEK Jii
divaki: 1
utkani trvalo: 4:29
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TJ AS Mlada Boleslav B 2446  5:3 2377 TJSpartaKut naHoraC (6:6)
CILA Josef st. 399 1.1 421 CERMAK Jaroslav
PRUCHA Frantisek 415 2:0 332 PUFLER Véaclav st.
SCHEITHAQEROVA Jana 405 1:1 387 KQ@ML Zdersk
VYSOHLID Josef 383 0:2 398 TESAFrantiSek
PALASTUK Petr 387 0:2 438 POKORNY Jii
CILA Josef ml. 457 2:0 401 KOPECKY Bohumir
rozhodéi: VYSOHLID Josef
divaki: 20
utkani trvalo: 4:15
KK Slavia Praha 2575 5:3 2554 KK Kosmonosy B (6:6)
KRYDA Jan 429 1:1 431 HORAK Radek
NOVA CEK Libor 455 2:0 437 ELIAS Michal
JUNGMANN Ales 421 1:1 425 VYSTAL Bietislav
ZELENKA Lubos 429 1:1 404 TAJ qudislav
VANATA Karel 410 1:1 395 MAJERIK Ondrej
BURGER Jan 431 0:2 462 VONDRACEK Ji ¥

rozhodéi: ZELENKA Lubos
divaka: 1
utkani trvalo: 4:29

Sestka kola:

HOLUBOVA Ludmila
VYMAZAL Pavel
BRDICKO Jan
MIKOLAS Josef
VONDRACEK Jitf
PALAT Karel

Starty ndhradnik :

09592 KK Konstruktiva Praha C 5@2x)

18625 TJ Sokol BeneSov B
05242 TJ Sokol Kolin B
01640 TJ Sokol Kolin B
16563 KK Kosmonosy B

15749 TJ Sokol BeneSov B

2. start: MIKULASEK Milan (VrSovice, 03734)
1. start: PAPEZ Véclav (VrSovice, 01359)

Poradi jednotlivc :

490 (3x)
473 (3x)
469 (1x)
462 (3x)
459 (2x)

1. TOMAS Petr

2. KVAPIL Jan

3. HOLUBOVA Ludmila
4. SMIDLIK Jakub

5. PALAT Karel

6. STASTNY Ji¥i

7. KRENEK Karel

8. VYMAZAL Pavel
9. PLOCEK Dusan

. VONDRACEK Ji ¥
. HORAK Radek

. HROUDA Martin

. UHER Ludk

Podbrady A 456,0 6/6
Neratovice A 4542 5/5
Konstruktiva C 452.,4 4/5
Tehovec A 452,3 5/5
BeneSov B 451,2 5/5
Tehovec A 445,8 4/5
Brandys n.L. A 4455 5/5
BeneSov B 444.6 5/5

Neratovice A 442.3 4/5
Kosmonosy B 440,5 6/6

Kosmonosy B 436,5 6/6

Tehovec A 435,4 415

Neratovice A 433,1 5/5
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14. CILA Josef ml. AUTOSKODA B 433,1 6/6

15. VILIMOVSKY Zbyngk Vr3ovice 432,4 6/6
16. VEVERKA Petr Vrsovice 431,9 6/6
17. BILEK Martin Tehovec A 431,7 5/5
18. BOZKA Petr Neratovice A 431,7 415
19. MILACEK Jii ml. Podbrady A 430,4 5/6
20. SMIDLIK Petr Tehovec A 430,2 415
21. BUROCK Miroslav Neratovice A 429,0 5/5
22. FRANEK Jaroslav BeneSov B 428,3 4/5
23. KOZAK Jan Neratovice A 4277 5/5
24. RYCHETSKY Miloslav Brandys n.L. A 427,6 5/5
25. KAZDA Jaroslav Patbrady A 427,3 6/6
26. NEMEC Vratislav Brandys n.L. A 4271 5/5
27. BRDICKO Jan TJ Sok. Kolin B 426,3 5/5
28. DUBSKY Martin AC Sparta Praha A 4249 5/5
29. SOSTY Miroslav Bene3ov B 4249 4/5
30. ELIAS Michal Kosmonosy B 4243 5/6
31. SLAVICEK Rudolf TJ Sok. Kolin B 423.8 4/5
32. VYSOHLID Josef AUTOSKODA B 423,2 4/6
33. ANDEL Véaclav Podbrady A 4229 4/6
34. PALASTUK Petr AUTOSKODA B 422 .4 6/6
35. HASEK Karel BeneSov B 421,9 5/5
36. BARCHANEK Jan Konstruktiva C 421,8 4/5
37. VYSTRCIL Bretislav Kosmonosy B 420,8 5/6
38. BURGER Jan SI. Praha 420,4 6/6
39. MIKOLAS Josef TJ Sok. Kolin B 420,1 5/5
40. RUSIN FrantiSek Astra ZMZ A 4199 5/5
41. TESA FrantiSek Kutn& Hora C 419,4 5/6
42. VESELY Daniel Astra ZMZ A 418,5 5/5
43. MILACEK Jiti st. Podbrady A 417,2 5/6
44. POKORNY Ji Kutn& Hora C 417,1 6/6
45. KOPECKY Bohumir Kutna Hora C 417,0 4/6
46. SCHEITHAUEROVA Jana AUTOSKODA B 416,9 5/6
47. BILEK Tomas Tehovec A 416,7 4/5
48. MIERVA Dalibor TJ Sok. Kolin B 416,3 4/5
49. KLICKA Véaclav AC Sparta Praha A 416,1 5/5
50. PRICHA Frantisek AUTOSKODA B 416,0 6/6
51. VIKTORIN Miroslav AC Sparta Praha A 415,2 5/
52. PAVLATA Tomas Tehovec A 414.4 4/5
53. TAX Vladislav Kosmonosy B 4141 6/6
54. JIROVEC Martin Patbrady A 412.3 6/6
55. BORKOVEC Jaroslav Konstruktiva C 4111 5/5
56. KONCEL Zdertk Kutn& Hora C 410,8 6/6
57. FIALA Radek Astra ZMZ A 410,6 4/5
58. NEUMAJER Petr AC Sparta Praha A 410,5 5/5
59. DOLEZAL Tomas Astra ZMZ A 410,1 4/5
60. SEIDL Petr Astra ZMZ A 409,9 4/5
61. ZELENKA Lubo$ Sl. Praha 409,5 5/6
62. NOVACEK Libor Sl. Praha 408,6 416
63. SOMMER Véaclav Brandys n.L. A 408,1 4/5
64. SVEDA Marek Astra ZMZ A 407,8 5/5
65. KRYDA Jan Sl. Praha 406,6 6/6
66. MAJERCIK Ondrej Kosmonosy B 405,4 5/6
67. REJTHAREK J Vrsovice 405,1 6/6
68. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva C 404,3 5/5
69. JUNGMANN Ales Sl. Praha 404,2 6/6
70. CERMAK Jaroslav Kutnéa Hora C 404,2 5/6
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71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
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HOLOUBEK Pavel
HARTINA Petr
KRAKORA Vojta
VANATA Karel
PUFLER Véaclav st.
HYBS Karel
GRYGAR Pavel
KLEMENT Miroslav
SOMMER Vladimir
JELINEK Véaclav
CILA Josef st.
MICHALCIK Josef
NAHLOVSKY Marek
OSTATNICKY Michal
KOCI Jiti

KOBLIZEK Stpan

PLETICHA Jaroslav ml.

SOWEK Martin
PRIESOL Vladimir
SOSTY Antonin
ZETEK Jii
DRABEK Karel
HOLOSKO Lukéas
HALFAR Jiti
SIMUNEK Radovan
VAJC Vladislav
CERV Marek
FORTOVA Ludmila
RICHTER Dusan
KALOUS Ladislav
NOZICKA Ladislav
STICH Lukas
POLAK Lubog
MARES Milan
KOTEK Pavel
MARECEK Lubomir
PAPEZ Vaclav
MIKULASEK Milan
CEPL Zdenk
VYSTRCILOVA Renata
ANDEL VAclav st.
SKOUDLIN Jan
KREJZA Antonin
KILIAN Pavel
JABUREK Jii
HROZA Tomas
PAVLICEK Pavel
SAMOLAK Jiti
VACEK Petr

CVAN CARA Frantisek
HORACEK Petr
SMEJKAL Martin
PALASTUK Pavel
DRYAK Jaroslav
WOLF Karel
RYBKA Tomas
TLUKA Vladimir

TJ Sok. Kolin B

AC Sparta Praha A
AC Sparta Praha A

Sl. Praha
Kutna Hora C
Konstruktiva C
VrSovice
Konstruktiva C
Brandys n.L. A
Kutna Hora C

AUTOSKODA B

TJ Sok. Kolin B
Kosmonosy B
Konstruktiva C
BeneSov B
Konstruktiva C
Konstruktiva C
AUTOSKODA B
TJ Sok. Kolin B
BeneSov B
VrSovice
BeneSov B
TJ Sok. Kolin B
Kutna Hora C
Astra ZMZ A
Konstruktiva C
BenesSov B
Sl. Praha
Pagbrady A
BenesSov B
Podbrady A
Pogbrady A
VrSovice
Sl. Praha
Brandys n.L. A
TJ Sok. Kolin B
VrSovice
VrSovice

AC Sparta Praha A

Kosmonosy B
Podbrady A
VrSovice
VrSovice
VrSovice
VrSovice
Astra ZMZ A

AC Sparta Praha A

AUTOSKODA B
Neratovice A
Brandys n.L. A
AUTOSKODA B
VrSovice
AUTOSKODA B
Astra ZMZ A
VrSovice
SI. Praha

VrSovice

5

404,1
403,8
403,6
402,0
399,5
399,4
396,7
395,8
394,7
394,5
393,3
363,8
480,0
472,0
462,0
458,0
457,0
446,0
4445
439,3
438,5
436,0
434,0
432,0
430,0
429,0
428,8
427,0
420,8
419,0
418,0
413,0
413,0
409,5
407,7
405,8
405,0
403,5
403,0
400,8
400,0
395,7
395,0
395,0
394,0
393,0
390,5
390,3
389,3
385,8
384,0
383,0
376,0
372,5
364,0
363,0
360,0

5/5
4/5
4/5
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
4/6
6/6
4/5
1/6
1/5
1/5
1/5
2/5
1/6
1/5
3/5
2/6
2/5
2/5
1/6
1/5
1/5
2/5
1/6
2/6
2/5
2/6
1/6
2/6
2/6
3/5
2/5
1/6
1/6
1/5
3/6
1/6
3/6
1/6
1/6
1/6
1/5
2/5
3/6
3/5
3/5
1/6
1/6
1/6
3/5
1/6
1/6
1/6




SPLKOVA Johana Vrdovice 321,0 1/6

e

10. kolo

07.11.13 ¢& 19:30 KK Konstruktiva Praha C - KK Kosmonosy B
08.11. 13 pa 17:00 TJ Sparta Kutna Hora C - KK Slavia Praha

08.11. 13 pa 17:30 TJ Neratovice A - TJ AS Mlada Boleslav B

04.11. 13 po 19:30 AC Sparta Praha A - TJ Bohemia Podébrady A
08.11. 13 p& 18:00 TJ Sokol Tehovec A - TJ Sokol Praha-VrSovice
08.11. 13 pa 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto A - TJ Sokol BeneSov B
06.11. 13 pa 18:00 TJ Sokol Kolin B - TJ Sokol Brandys nad Labem A
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